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عبدالکریم حسن: حضور در پرسپولیس افتخار است
مدافع جدید و قطری تیم پرســپولیس با بیان اینکه به امضای قرارداد با پرسپولیس 
افتخار می کند، گفت: بســیار خوشــحالم که جزئی از یکی از بزرگ ترین تیم های آســیا 
شــدم. تیم فوتبال پرسپولیس دیروز سه شنبه، ســوم بهمن، از اولین خرید خود رونمایی 
کــرد و عبدالکریم حســن با قراردادی بــه مدت یک ونیم فصل راهی این تیم شــد تا در 
ادامه رقابت های لیگ برتر با پیراهن پرســپولیس به میدان برود. عبدالکریم حسن پس 
از امضای قرارداد با پرســپولیس گفت: احســاس خیلی خوبی دارم و از اینکه با یکی از 
باشگاه های بزرگ آسیا قرارداد امضا کرده ام، بی نهایت خوشحال هستم. باعث افتخارم 
است که جزئی از یکی از تیم های بزرگ آسیا هستم. او ادامه داد: با پیراهن السد دفعات 
زیادی مقابل پرسپولیس بازی کرده ام و همیشه هم بازی کردن برابر این تیم برایم سخت 
و دشــوار بود. پرســپولیس بارها به قهرمانی در آسیا نزدیک شــده است و امیدوارم این 
عنوان برای پرســپولیس به دست آید. حســن در پایان گفت: با مرتضی پورعلی گنجی و 
محمدحسین کنعانی زادگان در پرســپولیس ارتباط داشته ام و امیدوارم شرایط خوبی را 

با این تیم تجربه کنیم.

مرادی: مشخص نیست سرمربی تیم ملی والیبال 
خارجی باشد

سرپرســت فدراسیون والیبال از مشــخص نبودن انتخاب سرمربی خارجی یا داخلی 
بــرای هدایت تیم ملــی والیبال ایران خبر داد. به گزارش مهر، وحید مرادی در حاشــیه 
مراسم تجلیل از مدال آوران «ســده المپیک» درباره دستاوردهای سفر اخیر خود گفت: 
برای شــرکت در مراسم مربوط به وی ان ال ســفری به لوزان داشتم. رؤسای فدراسیون 
دیگر کشــورها نیز حضور داشــتند و درباره برنامه های وی ان ال در سال آینده به تفصیل 
صحبت شــد و رأی گیری انجام شد و به تصویب رســید. او درباره جلسه خود با رئیس 
فدراســیون جهانی نیز گفت: با مسئولان فدراســیون جهانی جلسه ای داشتیم که نتایج 
بسیار خوبی داشت. امیدوارم نتایج این جلسه بتواند تأثیرات مثبت خود را درباره والیبال 
ایران داشــته باشــد. مرادی درباره انتخابات فدراســیون والیبال و شرایط سرپرستی این 
فدراسیون خاطرنشان کرد: فدراسیون جهانی خیلی در این مسائل ورود نمی کنند. تأکید 
فدراســیون جهانی این است که ما فقط از رئیس کنفدراسیون آسیا حمایت می کنیم که 
قرار است مرداد ماه انتخاب شود. فدراسیون ما از فدراسیون های بزرگ فدراسیون جهانی 
محسوب می شــود. او درباره موضوع ثبت نام مجدد انتخابات فدراسیون والیبال پس از 
شــش ماه گفت: تغییراتی در آیین نامه انتخابات انجام شــده که در آن اشــاره ای به این 
موضوع نشده است که بعد از شش یا چهار ماه می توان ثبت نام کرد یا خیر. تعبیری که 
دوســتان در وزارت دارند، این است که به این دلیل باز گذاشته شده که اگر دوستان وزارت 
نظری داشــتند تا ثبت نام مجدد انجام شود، محدودیت قانونی نباشد. استدلال آنها این 
است که افراد جدید بتوانند ثبت نام کنند. ما منتظر نظر وزارت ورزش هستیم تا کارها را 
جلو ببریم. مرادی درباره وضعیت انتخاب ســرمربی تیم ملی خاطرنشان کرد: واقعیت 
این اســت دوستانی که می گویند زمان کم اســت، نمی دانم بر چه اساسی این صحبت 
را مطرح می کنند. برخی بازیکنان ما در لیگ های جهانی مشــغول به بازی هستند و در 
ایران نیســتند. لیگ ما هم تا پایان فروردین طول می کشد. ما از اوایل اردیبهشت فرصت 
یک ماهه داریم که اردوی مشــترک با حضور تمام بازیکنان و لژیونرها داشــته باشــیم. 
استدعای من این است با همین حساسیتی که فدراسیون دارد، به این مباحث نگاه کنند. 
تعجیل در انتخاب ســرمربی کمکی به ما نمی کند. ما شانس بسیار کمی برای المپیک 
داریم و از ۱۲ بازی باید ۹ بازی را ببریم. کار سخت و پیچیده ای داریم؛ اما نشدنی نیست. 
بهترین راه این است که ما با درایت و صبر یکی از بهترین های دنیا را به خدمت بگیریم تا 
همین شانس کم را از دست ندهیم. امیدوارم خدا کمک کند تا دل مردم را شاد کنیم. او 
در پایان در پاسخ به این سؤال که با این اوصاف استخدام سرمربی خارجی برای تیم ملی 
حتمی شده اســت یا خیر، اظهار کرد: معلوم نیست حتما خارجی باشد. فعلا مشخص 

نیست. ان شاءاالله تصمیم نهایی را کمیته فنی تا دو هفته آینده اتخاذ می کند.

عیسی آل کثیر رسما پرسپولیسی شد
مهاجم نیم فصــل اول تیم فوتبال ســپاهان با عقد قراردادی رســما به تیم فوتبال 
پرسپولیس پیوست. عیسی آل کثیر که در ابتدای فصل با عقد قراردادی به مدت دو سال 
راهی تیم فوتبال سپاهان شــده بود، به دلیل نارضایتی ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی 
این تیم، از آل کثیر او در پایان نیم فصل اول مسابقات لیگ برتر در فهرست مازاد زردپوشان 
قرار گرفت. آل کثیر پس از جدایی از سپاهان با پیشنهادهایی از سوی باشگاه پرسپولیس، 
تراکتور، فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان مواجه شد و در پایان تصمیم گرفت بار دیگر 
پیراهن پرسپولیس را بر تن کند. قرارداد آل کثیر با پرسپولیس به امضا رسیده است و این 
باشگاه به زودی از مهاجم جدید خود رونمایی می کند. لازم به ذکر است که آل کثیر پس 

از عبدالکریم حسن دومین خرید سرخ ها برای نیم فصل دوم به حساب می آید.

تساوی استرالیا مقابل ازبکستان 
در جام ملت های آسیا

تیم هــای ملی فوتبال اســترالیا و ازبکســتان در گروه B رقابت هــای جام ملت های 
۲۰۲۳ آســیا به تساوی رضایت دادند. دور سوم مسابقات مرحله گروهی در گروه B جام 
ملت های آســیا دیروز از ساعت ۱۵:۰۰ با برگزاری دو دیدار هم زمان پیگیری شد. در یکی 
از بازی های مهم و حســاس، تیم های ملی استرالیا و ازبکستان در ورزشگاه الجنوب به 
مصاف یکدیگر رفتند و در نهایت به تســاوی یک بر یــک رضایت دادند. مارتین بویل در 
وقت های اضافه نیمه اول (۱+۴۵) از روی نقطه پنالتی گل اســترالیا را به ثمر رســاند و 
در دقیقه ۷۸ عزیزبک تورگونبائف گل تساوی بخش ازبکستان را زد. با این نتیجه استرالیا 
با هفت امتیاز صعود خود را قطعی کرد و ازبکســتان هم با پنج امتیاز به عنوان تیم دوم 

راهی مرحله حذفی شد.

فـوتـبـال در امـروز
ژاپن – اندونزی ۱۵:۰۰
عراق – ویتنام ۱۵:۰۰

فولام – لیورپول ۲۳:۳۰
بایرن مونیخ – یونیون برلین ۲۳:۰۰

شتاب دوباره فعالیت پرسپولیس در بازار
مشکل فقط یحیی بود

از تنها جمله ضبط شده جهان پهلوان تختی رونمایی شد
تقدیر از کیمیا علیزاده در قلب تهران

پرســپولیس، مدافع عنــوان قهرمانی لیگ برتر، نیم فصل نخســت رقابت های 
فصل جاری را با ایســتادن در رتبه ســوم جــدول رده بندی به پایان رســاند. البته 
اختــلاف این تیم با صدر جــدول رده بندی چندان زیاد نیســت و بعد از ۱۵ بازی، 
فقط دو امتیاز با استقلالِ صدرنشین فاصله دارد. به این ترتیب این تیم درست مثل 
پیش بینی هــای ابتدای فصــل، همچنان یکی از بخت هــای قهرمانی در این دوره 
اســت. با این حال رخ دادن فعل و انفعالاتی در این باشگاه، کمی شرایط را پیچیده 
کرده اســت. این یکی مربوط به اســتعفای یحیی گل محمدی، ســرمربی این تیم، 
اســت که پس از بازی با مس رفســنجان در هفته پانزدهم انجام شد. یحیی برای 
هفتمین و آخرین بار در طول چهار ســالی که روی نیمکت پرسپولیس نشسته بود، 
اســتعفایش را تقدیم کرد؛ ولی برخلاف شــش دفعه قبلی، این بار روی آن اصرار 
کرد و حاضر نشــد دیگر به پرســپولیس برگردد. درباره اقدام یحیی برای اســتعفا 
از پرســپولیس حرف و حدیث زیاد اســت؛ ازجمله اینکه او می خواست قراردادش 
با باشــگاه تمدید شود و پاسخ منفی شــنید یا اینکه اختلاف نظر جدی با مدیریت 
باشــگاه در نحــوه امور مالی داشــت. البته از ابتدای فصل تــا زمانی که یحیی از 
پرسپولیس جدا شــد، این بحث که مدیریت و در رأس آن، رضا درویش، علاقه ای 
به جذب بازیکنان فهرســت گل محمدی ندارد، وجود داشــت؛ پس همان طور که 

خود یحیی هم چندین بار به آن اشــاره کرد، تقویت نشدن تیم و تأمین نشدن منابع 
مالی بازیکنان، از عمده دلایل دلخوری این سرمربی بود؛ دلایلی که دست آخر، راه 
پرسپولیس و یحیی را از یکدیگر جدا کرد. در طول نیم فصل نخست، رضا درویش 
و مســئولان نزدیک به او بارها به این مورد اشاره کردند که پرسپولیس منابع مالی 
مورد نیاز برای تأمین خواســته های یحیی را ندارد و از ســوی دیگر، قانون ســقف 
بودجه هم دســت وپای آنها را بسته اســت. دراین بین تقاضا برای خریدن مهاجم 
خارجی هم تبدیل به یکی دیگر از چالش های پرســپولیس شد که این یکی هم در 
نوع خود جالب است. درویش برای اینکه به قول خودش به یکی از خواسته های 
گل محمدی جامه عمل بپوشــاند، با نبیل باهویی به توافق رســید و او را به تهران 
آورد؛ ولی گل محمدی از اینکه این بازیکن بدون مشــورت او خریداری شده، شاکی 
بود و اعتقاد داشــت که فقط نیم فصل زمان می برد که بدن این بازیکن در شرایط 
مسابقه قرار بگیرد. مجموع این اختلاف نظرها کار خودش را کرد و یحیی، با وجود 
در اختیار داشــتن یک کارنامه درخشان از جمله کســب شش جام در طول چهار 

سال، از پرسپولیس جدا شد.
با این حال درســت پس از جدایی یحیی از پرســپولیس اتفاقاتــی رخ داده که 
بــاورش چندان امکان پذیر نیســت؛ دســت کم بــا ادعاهای زمــان حضور یحیی 
گل محمدی در این باشــگاه چنــدان همخوانی ندارد. پرســپولیس پس از یحیی، 
نه تنها به سراغ ســرمربی خارجی رفته و در این مسیر باید صدها هزار دلار هزینه 
کنــد؛ بلکه به طرز درخور توجهی در بازار نقل و انتقالات هم فعال شــده اســت. 
آنهــا عبدالکریم حســن قطری را برای تقویت ســمت چپ خط دفاعی شــان به 
خدمت گرفته و عیســی آل کثیر را هم از سپاهان برگردانده اند؛ ضمن اینکه شایعه 
شــده با باشگاه ژیل ویســنته پرتغال هم مذاکراتی داشــته اند تا علی علیپور را به 
ایران برگردانند. شــاید مرور همین چند گزاره کوتاه به اندازه کافی برجســته کننده 
تناقضات موجود در پرســپولیس با یحیی و پرســپولیس بدون یحیی باشد. در یک 
مورد به تنهایی کافی اســت تا داســتان عیسی آل کثیر بررسی شود. ابتدای فصل و 
زمانی که شایعه شد عیسی قصد ترک پرسپولیس را دارد، یحیی درخواست حفظ 
این بازیکن را داشت؛ ولی مدیریت حاضر به پرداخت چند میلیارد تومان اضافه به 
این بازیکن نشــد، تا عیسی از پرسپولیس جدا شده و خط حمله این تیم خالی تر از 
زمان های گذشته شود. فارغ از اینکه تصمیم عیسی در آن برهه درست بود یا خیر، 

مراسم ضیافت سده المپیک با حضور مسئولان ورزش کشور، المپین ها، رؤسای 
فدراسیون  های ورزشی، پیش کســوتان، مدال آوران المپیک، قهرمانان و جمعی از 

خانواده ورزش کشور در سالن اجلاس سران برگزار شد.
پــس از قرائت پیام توماس باخ، رئیس کمیتــه بین المللی المپیک، درباره این 
مراســم، محمود خســروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک، ضمــن خیر مقدم به 
میهمانان گفــت: رونمایی از صدای مرحوم تختی بهانــه ای برای این گردهمایی 
شــد تا از مدال آوران المپیکی کشورمان در کنار خانواده محترم شان تقدیر به عمل 
آید؛ چرا که خانواده ها نقش بسزایی در موفقیت یک قهرمان دارند که کمتر به آن 
توجه می شــود و پدران و مادران و مربیان کمتر دیده می شــوند. در این مراسم از 
سید حسن رزاز، پهلوان نامی ایران، عبداالله موحد، غلامرضا تختی، محمد نصیری 
و امامعلی حبیبی به عنوان مفاخر کشور تجلیل به عمل آمد. انجمن مفاخر کشور 

که قدمتی طولانی دارد، با پیگیری  های رئیس کمیته ملی المپیک ســرانجام برای 
نخســتین بار پنج نفر از قهرمانان نامی ورزش کشــور را به عنوان مفاخر کشور نام 
برد و کمیته ملی المپیک پیگیر ادامه این روند برای معرفی قهرمانان ورزشــی از 
ســوی انجمن مفاخر کشور است. در ادامه گروه ورزش باستانی به اجرای نمایش 
پرداخت و ســپس کلیپ  های مختلفی از قهرمانان ورزشــی و چهره  های ماندگار 
المپیکی کشــورمان و همچنین خاطرات پیش کسوتان درباره دوران قهرمانی شان 
پخش شد؛ سپس از موسیقی المپیک ایران ساخته استاد مجید انتظامی رونمایی 
شــد تا ســرانجام برای نخســتین بار از تنها صدای مرحوم تختی رونمایی شــود. 
همچنین برخی المپین  های قهرمان عزیز به بیان خاطرات و ذکر زحمات اســتادان 
خــود پرداختند تا در نهایت از مــدال آوران تاریخ المپیک کشــورمان از بازی های 
المپیک لندن ۱۹۴۸ تا ۲۰۲۰ توکیو با حضور خانواده های شان با اهدای لوح تقدیر، 

نشــان افتخار، شناسنامه قهرمانی و کتاب نفیس قهرمانان المپیک تقدیر به عمل 
آید. البته در کنار همه این موارد دو اتفاق شــایان توجه هم رخ داد که یکی از آنها 
همان طور که عنوان شد، پخش تنها جمله ضبط شده جهان پهلوان تختی بود. این 
صــدا مربوط به حضور مرحوم تختی در المپیک ۱۹٦٤ توکیو و گفت وگوی اســتاد 
بهمنــش با او بود. تختی در این گفت وگو که بین کشــتی  های تختی انجام شــده 
بود، او تنها به این جمله بســنده کرد که: «بــه مردم تعظیم می کنم». اتفاق مهم 
دیگر پخش تصاویــر متعدد از کیمیا علیزاده، اولین مــدال آور زن المپیک، در این 
مراســم بود. کیمیا در المپیک ۲۰۱٦ ریو با کسب مدال برنز تکواندو اولین مدال آور 
تاریــخ ورزش زنان در المپیک لقب گرفت؛ اما او در ادامه از ایران مهاجرت کرد و 
فعالیت  های خود را در کشــور آلمان پیگیری می کند. برای تقدیر از کیمیا علیزاده، 
پدر او در مراسم حاضر شد و هدایای دخترش را از مسئولان ورزش دریافت کرد.

۳ بازی، ۳ برد، صدرنشینی و خط ونشان برای ژاپن

کت تن ایران است
تیم ملی فوتبال ایران صدرنشــین گروه ســوم رقابت های 
جام ملت های آســیا شــد. شــب گذشــته، شــاگردان امیر 
قلعه نویــی در ســومین بــازی مرحله گروهی در ورزشــگاه 
اجوکیشــن ســیتی قطر به مصاف امارات رفتند و در شبی که 
ســرحال نشان دادند، موفق شــدند با نتیجه ۲ بر یک امارات 
را شکســت داده و ســومین بردشــان در هجدهمیــن دوره 
رقابت های جام ملت های آســیا را جشن بگیرند. ستاره ایران 
در این بازی، زوج خط حمله تیم ملی بودند؛ ســردار آزمون 
که پیش از این، در دیدار مقابل فلســطین پایش به گلزنی باز 

شد و در مســابقه مقابل هنگ کنگ روی نیمکت نشست، در 
ایــن دیدار دو بار برای مهدی طارمی موقعیت گل ایجاد کرد، 
تا ســتاره بوشــهری فوتبال ایران که در هــر دو بازی ابتدایی 
جام از گلزنی بازمانده بود، در این بازی درخشــش بی نظیری 
داشته و یک تنه جبران مافات کرده باشد. به این ترتیب، ایران 
بعد از برتری مقابل فلســطین و هنگ کنگ، در دیدار سومش 
هم با پیروزی زمین مســابقه را ترک کرد تا با کســب ۹ امتیاز 
و اقتدار کامل، راهی مرحله یک هشــتم نهایی شــود. حالا با 
احتســاب بازی هــای روز گذشــته، تیم ملی بایــد در مرحله 

یک هشــتم نهایی، به مصاف ســوریه برود؛ تیمی که پس از 
استرالیا و ازبکستان، تیم سوم گروه B لقب گرفت. امارات هم 
در حالی یک شکســت جدید مقابل ایران تجربه کرد که برای 
ششــمین بار در تاریخ جام ملت های آســیا، از کسب پیروزی 
مقابــل یوزهای ایرانی بازماند. این دو تیم پیش از این پنج بار 
در چنین تورنمنتــی مقابل یکدیگر صف آرایی کرده بودند که 
چهار برد به ســود ایران و یک تســاوی ثبت شــده بود. شب 
گذشــته در قطر، تیم ملی برای پنجمین بار در جام ملت ها از 

سد امارات عبور کرد.

حالا ژاپن باید بترسد
پیــش از برگزاری بازی ایــران با امارات در ســومین دیدار 
مرحله گروهی، گمانه زنی درباره شکست مصلحتی تیم ملی 
رایج شــده بود. داســتان مصلحت هم از جایی شروع شد که 
عراق، در یک غافلگیری بزرگ توانســت ژاپــن، مدعی اصلی 
قهرمانی در این تورنمنت را شکست دهد. با آن شکست، ژاپن، 
تیم دوم گروهش شده و به سمت دیگر جدول، یعنی جایی که 
تیم ملی ایران حضور دارد، آمده است. به این ترتیب، محتمل 
بود و هســت که ایران در مرحله یک چهارم نهایی، مقابل ژاپن 
قرار بگیــرد. از ایــن رو، مباحثی مربوط به اینکه ایران مســیر 
ساده تر را انتخاب کرده و به آن سوی جدول برود تا از تقابل با 
ژاپن، قبل از فینال بپرهیزد، مطرح شد. لازمه انجام چنین کاری، 
شکســت مصلحتی مقابــل امارات و دوم شــدن در گروه بود. 
باوجود چنین موضوعی، همان طور که قلعه نویی پیش از بازی 
با امارات گفته بود، ایران با تمام قدرت در سومین بازی مرحله 
گروهی حاضر شد و توانست امارات را ببرد و صدرنشین شود. 
این بدان معنی اســت که ایران می خواهد ثابت کند در آســیا 
هنــوز «کت را به تن دارد». بازیکنان تیــم ملی با بردن امارات 
و صدرنشــینی، پیام روشنی مخابره کردند که از هیچ رقیبی در 
هیچ مرحله ای واهمه نخواهند داشــت. البته که کار ژاپنی ها 
برای رسیدن به یک چهارم نهایی هم چندان ساده نخواهد بود. 
اگر تیم ملی کره اسیر مصلحت اندیشی نشود و در گروهش به 
عنوان تیــم اول صعود کند، آن وقت اولین بازی بزرگ جام در 
همین مرحله یک هشــتم نهایی برگزار می شود؛ جایی که کره 
جنوبی و ژاپن، دو مدعــی قهرمانی مقابل یکدیگر صف آرایی 
می کنند و برنده آنها در دیدار یک چهارم نهایی جام ملت های 
آســیا رقیب ایران خواهد شــد. با نمایشــی که تیم ملی شب 
گذشته داشت، بعید اســت که کره و ژاپن بدون هراس مقابل 
تیم ایران قرار بگیرند. درست است که شاگردان قلعه نویی در 
دیدار دوم مقابل هنگ کنگ فاصله زیادی با قدوقواره خودشان 
داشتند ولی در دیدار مقابل امارات، همچون دیدار نخست برابر 
فلســطین نشــان دادند که یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در 
این دوره از رقابت ها هســتند. از خط دروازه که بیرانوند پنالتی 
بازیکنان امارات را گرفت تا کار به اما و اگر کشیده نشود، تا خط 
حمله آتشین ایران که فقط سه گلش با VAR رد شد، همگی 
نشانه هایی از بهبود شرایط تیم ملی بودند هرچند که همچنان 
جای اندک نگرانی هم باقی می ماند که مثل غالب وقت هایی 
که امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی بوده، به اشکالات ریز در 
خط دفاعی برمی گردد. ایران که در این جام از فلسطین هم گل 
خورده بود، مقابــل امارات یک پنالتی داد که بیرانوند مهارش 
کرد و یک گل خورد تا شانســی برای کلین شیت دوباره نداشته 
باشــد. با این حال، کادر فنی، زمان زیادی دارد تا بتواند نواقص 
موجــود در این بخش را برطــرف کند. تیم ملــی در مرحله 
یک هشــتم نهایی باید روز ۱۱ بهمن به مصاف ســوریه برود تا 
کارش را پس از درخشش در مرحله گروهی، در مرحله حذفی 
از ســر بگیرد. تا آن زمان، می توان امید داشت این اشکالات ریز 

برطرف شوند.

www setadiran ir

این مسئله الان مورد پرسش است که چطور برای برگرداندن عیسی به پرسپولیسِ 
پــس از یحیی پول وجود دارد؛ ولی برای حفــظ او در خط حمله تیم یحیی، پول 
باشگاه ناکافی بود؟ یا اینکه هزینه خرید عبدالکریم حسن یکباره از کجا تأمین شده 
و جانشــین یحیی را که احتمالا قراردادی دلاری خواهد داشت، با کدام بودجه به 
تهران خواهند آورد. چیدن چنین اتفاقاتــی کنار یکدیگر، ظاهرا تکمیل کننده پازل 
شایعاتی اســت که پیش ازاین هم وجود داشــت؛ اینکه مدیریت باشگاه با وجود 
موفقیت یحیی گل محمدی، علاقه ای به حفظ او نداشت. حالا با هر متر و معیاری 
که اتفاقات چند روز اخیر باشــگاه پرســپولیس مرور شود، می توان شایعه موجود 
را بــه واقعیت نزدیک کرد؛ آن قــدر نزدیک که بتوان گفت ظاهرا در پرســپولیس 
فقط جای یحیی نبوده؛ وگرنه مســئله نداشــتن بودجه و ناتوانی در خرید بازیکن، 
بهانه ای بیش نیست. اگرچه ممکن اســت گمانه زنی های موجود فقط بخشی از 
شرح ماوقع در داستان یحیی و پرسپولیس باشد؛ ولی از همین حالا لحظه شماری 
برای قمار مسئولان باشگاه پرسپولیس شروع شده. آنها احتمالا همین نیم فصل را 
فرصت دارند تا ثابت کنند برنامه ریزی شان برای ادامه راه پرسپولیس بدون یحیی 

گل محمدی درست است.
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